

30.08.2023 புதன்கிழமை பராமரிப்பு பணிக்காக மின்நிறுத்தம்

சென்னையில் 30.08.2023 அன்று காலை 09.00 மணி முதல் மதியம் 2.00 மணி வரை மின்வாரிய பராமரிப்பு பணி காரணமாக அடையாறு, கிண்டி, அம்பத்தூர் பகுதிகளில் கீழ்க்காணும் இடங்களில் மின் விநியோகம் நிறுத்தப்படும்.

மதியம் 2.00 மணிக்குள் பராமரிப்பு பணி முடிவடைந்தவுடன் மின் விநியோகம் கொடுக்கப்படும்.

**அடையாறு:** கந்தன்சாவடி சோழமண்டலம், பம்மல் நல்ல தம்பி தெரு, தந்தை பெரியார் தெரு, முத்துமாரியம்மன் கோவில் தெரு, பாரதி நகர் மற்றும் சுற்றியுள்ள அனைத்து பகுதிகளும்.

**கிண்டி:** ராமாபுரம் கலசத்தம்மன் கோவில் தெரு, செல்லம்மாள் நகர், திருப்பதி நகர், சத்தியா நகர் மற்றும் மேற்காணும் சுற்றியுள்ள அனைத்து பகுதிகளும்..

**அம்பத்தூர்:** பாடி டி.வி.எஸ் நகர், சிவன் கோவில் தெரு, வள்ளலார் தெரு மற்றும் மேற்காணும் சுற்றியுள்ள அனைத்து பகுதிகளும்.

29.08.2023 அன்று பிரசுரிக்க வேண்டுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

31.08.2023 வியாழக்கிழமை பராமரிப்பு பணிக்காக மின்நிறுத்தம்

சென்னையில் 31.08.2023 அன்று காலை 09.00 மணி முதல் மதியம் 2.00 மணி வரை மின்வாரிய பராமரிப்பு பணி காரணமாக எழும்பூர், கிண்டி, அண்ணாநகர் பகுதிகளில் கீழ்க்காணும் இடங்களில் மின் விநியோகம் நிறுத்தப்படும்.

மதியம் 2.00 மணிக்குள் பராமரிப்பு பணி முடிவடைந்தவுடன் மின் விநியோகம் கொடுக்கப்படும்.

**எழும்பூர்:** ராமனுஜம் தெரு, மன்னடி பகுதி, வால்டாக்ஸ் சாலை, அண்ணாபிள்ளை தெரு, கோவிந்தப்பா தெரு, மின்ட் தெரு, என்.எஸ்.சி போஸ் சாலை, தாண்டவராயன் தெரு, பெத்த நாயக்கன் தெரு, வீரப்பன் தெரு, கல்யாணபுரம் வீட்டு வசதி வாரியம், எடப்பாளையம், வைகுண்டவைத்தியர் தெரு, ஆதியப்பா தெரு, பேசின் வாட்டர் ஒர்க்ஸ் தெரு, கண்ணையா நாயுடு தெரு, கொண்டித்தோப்பு காவல் குடியிருப்பு மற்றும் மேற்காணும் சுற்றியுள்ள அனைத்து பகுதிகளும்.

**கிண்டி:** ராமாபுரம் வள்ளுவர் சாலை, ஸ்ரீராம் நகர், ஜி.எஸ் நகர், ஈஸ்வரி பொறியியல் கல்லூரி, பாரதி சாலை (டி.என்.இ.பி) நங்கநல்லூர் பி.வி. நகர், எம்.ஜி.ஆர் ரோடு, கனகம்பாள் காலனி, கே.கே. நகர், எஸ்.பி.ஐ காலனி மெயின், 100 அடி ரோடு, லட்சுமி நகர், உள்ளகரம், குமரன் தெரு, மூவரசம்பட்டு, பழுவந்தாங்கல் மற்றும் மேற்காணும் சுற்றியுள்ள அனைத்து பகுதிகளும்.

**அண்ணாநகர்:** திருமங்கலம் அண்ணாநகர் மேற்கு, டபுள்யூ பிளாக்,பி,சி,டி செக்டார், திருவல்லீஸ்வரர் நகர், என்.வி.என் நகர், சி.பி.டபுள்யூ.டி குடியிருப்பு, ரோகினி மற்றும் பயனீயர் காலனி, சிந்து அப்பார்ட்மெண்ட், ஜவகர் காலனி, பழைய திருமங்கலம், நேரு நகர் மற்றும் மேற்காணும் சுற்றியுள்ள அனைத்து பகுதிகளும்.

30.08.2023 அன்று பிரசுரிக்க வேண்டுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

ஒப்பம்  
இயக்குநர்/ம.தொ.

**PRESS RELEASE**

**DATE :28.08.2023**

**SHUTDOWN FOR MAINTENANCE WORK ON 30.08.2023 WEDNESDAY**

Power supply will be suspended in **ADYAR, GUINDY, AMBATTUR** areas as mentioned below the following area on 30.08.2023 from **09.00 am to 02.00 pm** for maintenance work.

Supply will be resumed before 02.00 P.M, if the works are completed.

**ADYAR: KANDHCHAVAI** Solamandalam, pammal nalla thambi street, Thandai periyar street, Muthumariamman kovil street, Bharathi nagar and above all surrounding areas.

**GUINDY: RAMAPURAM** Kalasathamman Kovil street, Chellammal nagar, Thirupathy nagar, Sathya naga and above all surrounding areas.

**AMBATTUR: PADI** T.V.S Nagar, Sivan Koil street, Vallalar street and above all surrounding areas.

**REQUESTED TO PUBLISH ON 29.08.2023**

-----  
**PRESS RELEASE**

**DATE :28.08.2023**

**SHUTDOWN FOR MAINTENANCE WORK ON 31.08.2023 THURSDAY**

Power supply will be suspended in **EGMORE, GUINDY, ANNA NAGAR** areas as mentioned below the following area on 31.08.2023 from **09.00 am to 02.00 pm** for maintenance work.

Supply will be resumed before 02.00 P.M, if the works are completed.

**EGMORE:** Ramanujam street, Mannady area, Wall tax road, Annapillai street, Govindhappa street, Mint street, NSC bose road, Thandavarayan street, Petha Naicken street, Veerappan street, Kalyanapuram Housing board, Edayapalayam, Vaikunda Vaithiyar street, Audiyyappa street, Basin water works street, Kannaiah Naidu street, kondithope Police quarters and above all surrounding areas.

**GUINDY: RAMAPURAM** Valluvar salai, Sriram nagar, G.S nagar, Eswari Engineering college, Barathi salai (TNEB) **NANGANALLUR** B.V. Nagar, M.G.R road, Kanagambal colony, K.K Nagar, SBI Colony main, 100feet road, Ullagaram, Kumaran street, Moovarasampet, palavanthangal and above all surrounding areas.

**ANNA NAGAR: THIRUMANGALAM** Anna nagar West, W-block,B,C,D sector, Thiruvalleeswar nagar, N.V.N Nagar,CPWD Quarters, Rohini and Pioneer colony, Sindhu Appartments, Jawahar colony, Old Thirumangalam, Nehru nagar and above all surrounding areas.

**REQUESTED TO PUBLISH ON 30.08.2023**

—Sd—

Joint Director/PR